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INTERPELACJA 

Panie Prezydencie, w odpowiedziach udzielanych przez pana prezydenta na moje interpelacje, a także                              

w publicznych wypowiedziach przedstawicieli Urzędu Miasta Krakowa, od kilku lat wskazuje się, że brak postępów 

w realizacji inwestycji polegającej na przedłużeniu linii tramwajowej z pętli „Piastów” wzdłuż ul. Piasta Kołodzieja 

do przystanku SKA Kraków Piastów wynika z przedłużającego się postępowania prowadzonego przez Generalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska. 

W związku z powyższym, a także mając na uwadze istotne znaczenie tej inwestycji dla mieszkańców północnych 

dzielnic Krakowa oraz dla uruchomienia realnego potencjału przystanku kolejowego SKA Kraków Piastów, 

zwracam się z prośbą o udzielenie szczegółowych i jednoznacznych informacji, które pozwolą rzetelnie ocenić 

rzeczywisty stan sprawy. 

Proszę o odpowiedź na następujące kwestie: 

– jaki jest, według aktualnej wiedzy Prezydenta Miasta Krakowa, dokładny etap postępowania prowadzonego 

przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w przedmiotowej sprawie,​

 – jakie konkretne czynności i dokumenty zostały przekazane przez Gminę Miejską Kraków do GDOŚ od momentu 

wszczęcia postępowania odwoławczego, wraz z podaniem dat ich przekazania,​

 – czy w toku postępowania GDOŚ występował do Gminy Miejskiej Kraków o uzupełnienia, wyjaśnienia lub 

dodatkowe materiały, a jeśli tak – w jakim zakresie i w jakich terminach zostały one przekazane,​

 – czy i w jakim horyzoncie czasowym Prezydent Miasta Krakowa zakłada ponowne ujęcie tego zadania                           

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa, po uzyskaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Inwestycja polegająca na przedłużeniu linii tramwajowej do przystanku SKA Kraków Piastów ma charakter 

jednoznacznie prorozwojowy i protransportowy, zwiększa dostępność komunikacyjną, sprzyja integracji transportu 

publicznego oraz ograniczaniu ruchu samochodowego. Z tego względu mieszkańcy mają pełne prawo oczekiwać 

jasnej informacji, gdzie faktycznie leży odpowiedzialność za brak postępów w tej sprawie. 

Z poważaniem,​

Michał Drewnicki                                                                       
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa ​
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